GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2016 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo para Contratação Temporária de Estagiários

dentro do Programa de Estágio da UNEMAT para atuar no Campus Universitário de Cáceres.

ESPECÍFICO

Vagas: 03

Horário Estágio: 14h às 20h

Requisito: Ser aluno regularmente matriculado e frequente entre o 2º e 7º semestres letivos em curso de

Licenciatura Plena em Computação ou Bacharelado em Ciência da Computação do Campus de Cáceres.

NOME DOC. IDENTIDADE SITUAÇÃO

ADENILZA DE OLIVEIRA CAMPOS 2592337-4 DEFERIDO

DOUGLAS SILVA MARCACINI 2259319-5 DEFERIDO

EDUARDO DAMIAO DUARTE SANTANA 2617475-8 DEFERIDO

ELDER RODRIGO DA SILVA 2207223-3 DEFERIDO

EMERSON RODRIGO ALMEIDA CRUZ 2057973-0 DEFERIDO

GILMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA 1118569-4 DEFERIDO

GESSICA REGINA MOREIRA DE SOUSA 1196903 DEFERIDO

GUSTAVO EVARISTO NETO 2178159-1 DEFERIDO

JEISIANE DA GUIA SABALA PEREIRA 2598390-3 DEFERIDO

JOICE ALMEIDA DE OLIVEIRA 2683391-3 DEFERIDO

KAIK SANTOS DA SILVA 2625579-0 DEFERIDO

KELLY CRISTINA ORTIZ LEMES 2551247-1 DEFERIDO

LARISSA RODRIGUES 2414873-3 DEFERIDO

LEANDRO MOREIRA DE MEDEIROS 2012698-0 DEFERIDO

LEONARDO LUAN MARTINS DA SILVA 2343385-0 DEFERIDO

LUCIMARA HURTADO RIBEIRO 2288220-0 DEFERIDO

MATHEUS MORAES CAIXETA 2485526-0 DEFERIDO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

RENATO LUIS MAXIMIANO 23340703 DEFERIDO

RICARDO JORGE DA SILVA FERNANDES BELEZA

LARANJEIRA

G111375-X DEFERIDO

SUZANI CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 739531-1 DEFERIDO

THAIARA FABRICIO CRUZ 2315015-7 DEFERIDO

THYAGO JUNIOR ROCHA DIAS 2515313-7 DEFERIDO

VINICIUS AUGUSTO SANAIOTTO SCHMIDT 110067435-5 DEFERIDO

VIVIANE CRISTINA FARIAS BARBOSA 1595003-4 DEFERIDO

WERIKS REIS CARVALHO 2332845-2 DEFERIDO

Vagas: 01

Horário Estágio: 17h às 23h

Requisito: Ser aluno regularmente matriculado e frequente entre o 2º e 7º semestres letivos em curso de

Licenciatura Plena em Computação ou Bacharelado em Ciência da Computação do Campus de Cáceres.

NOME DOC. IDENTIDADE SITUAÇÃO

CAIO DE OLIVEIRA ARAUJO 2173341-4 DEFERIDO

EDUARDO BISOLA DE MIRANDA 2420059-0 DEFERIDO

IAGO JORGE DOS SANTOS 23746351 DEFERIDO

YESA MARIA FERREIRA DE CARVALHO 001.889.377 DEFERIDO

WESLEN AUGUSTO LIMA SANTANA 2058012-6 DEFERIDO

Vagas: 1

Horário Estágio: 12h às 18h

Requisito: Ser aluno regularmente matriculado e frequente entre o 2º e 7º semestres letivos em curso de

Licenciatura Plena em Matemática do Campus de Cáceres.

NOME DOC. IDENTIDADE SITUAÇÃO

DANIEL PEREIRA DA COSTA 2687543-8 DEFERIDO

ELISIEL XAVIER DE LIMA 90016 DEFERIDO

LEILA APARECIDA BISPO DA CUNHA SANTOS 3569054 DEFERIDO

MARCEL LUIS ALMEIDA DELUQUE 2252790-7 DEFERIDO

Vagas: CR

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

Horário Estágio: 12h às 18h

Requisito: Ser aluno regularmente matriculado e frequente entre o 2º e 7º semestres letivos em curso de

Bacharelado em Ciências Contábeis do Campus de Cáceres.

NOME DOC. IDENTIDADE SITUAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITOS

AMPLA CONCORRÊNCIA

Vagas: 01

Horário Estágio: 07h às 13h

Requisito: Ser aluno regularmente matriculado e frequente entre o 2º e penúltimo semestre letivos do cursos

de Graduação do Campus de Cáceres.

NOME DOC. IDENTIDADE SITUAÇÃO

ANA FLAVIA DOS SANTOS 12732850 DEFERIDO

ANE CRISTINA AMARAL AMORIM 8294672 DEFERIDO

EDY CARLO NOGUEIRA DE SOUZA 1761507-0 DEFERIDO

HUGO APARECIDO LOPES MARTINS 2420530-3 DEFERIDO

JACQUELINE GONÇALVES ROSA 2280693-8 DEFERIDO

JEFFERSON GENESIO DA SILVA 2364549-0 DEFERIDO

JESSICA QUEIROZ DE SOUZA 1938818-7 DEFERIDO

JOAO CLIMACO DOS SANTOS NETO 1602743-4 DEFERIDO

JOAO PAULO SOARES ALVES 2463820-0 DEFERIDO

JUCIMARY LOURENÇA DO ROSARIO 2602731-3 DEFERIDO

KARINA HELENA DOS SANTOS 41097755-X DEFERIDO

LEIDIANE MARTINS DA ROCHA 2144886-8 DEFERIDO

RAFAEL ANTONIO MAGALHÃES DE QUEIROZ 2586631-1 DEFERIDO

WEVERTON DE OLIVEIRA 2209101-7 DEFERIDO

VALDEIR BARBOSA NUNES 2341960-1 DEFERIDO

Vagas: 01

Horário Estágio: 12h às 18h

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

Requisito: Ser aluno regularmente matriculado e frequente entre o 2º e 7º semestres letivos do cursos de

Licenciatura do Campus de Cáceres.

NOME DOC. IDENTIDADE SITUAÇÃO

ALESSANDRA GOMES DA ROCHA 2687123-8 DEFERIDO

ARIANE CAROLINE DA SILVA FIGUEIREDO 2261707-8 DEFERIDO

CLEIDE SILVA DA CUNHA MILAS 2059939-0 DEFERIDO

DANIELA FERNANDA DOS SANTOS ALMEIDA 2145300-4 DEFERIDO

DOUGLAS MORAES SILVA 1881380 DEFERIDO

ELIANE DE FATIMA CARVALHO MUNIZ MENCHE 1438559-7 DEFERIDO

GIOVANNI CURVO GOTTARDI DE ALMEIDA 1748007-8 DEFERIDO

JEAN BARBOSA DE SOUZA 23991925 DEFERIDO

JESSICA APARECIDA SILVA DO SOCORRO 2266708-3 DEFERIDO

JOANE SILVA PEREIRA 2442948-1 DEFERIDO

JOCY PEDROSA DA SILVA CASTRILLON 536124 DEFERIDO

LETÍCIA RECO CRUZ 2210561-1 DEFERIDO

MARCILENE TEODORO 1200172-4 DEFERIDO

MARILAINE LAIA DE OLIVEIRA 2144746-2 DEFERIDO

MICHELLE DO ESPÍRITO SANTO BERTOLINO 1747992-4 DEFERIDO

NATHALIE CRISTINA RAMOS DA SILVA 2020000-5 DEFERIDO

Vagas: 01

Horário Estágio: 12h às 18h

Requisito: Ser aluno regularmente matriculado e frequente entre o 2º e 7º semestres letivos do cursos de

Graduação do Campus de Cáceres.

NOME DOC. IDENTIDADE SITUAÇÃO

ANDRÉ LUIZ DA SILVA SANTOS 2309287-4 DEFERIDO

CLARA MUNIQUI ALVES SORATTO 2364112-6 DEFERIDO

CHRISTIAN RENAN DOS SANTOS ROMERO 2509754-7 DEFERIDO

FERNANDA BUENO FERREIRA DA SILVA 2123929-0 DEFERIDO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

KASSIA STEPHANIE SOUSA DE ARAUJO 031051272006-6 DEFERIDO

KAROLINA MARTINS DE MIRANDA 2197628-7 DEFERIDO

LANA FLAVIA BATISTA ZUCCHI 25136020 DEFERIDO

LETICIA VILLALBA PEREIRA 2339991-0 DEFERIDO

LIZANDRA OZEIA DE OLIVEIRA 2336401-7 DEFERIDO

LUCAS JORGE BORGES 2517790-7 DEFERIDO

MARIA FERNANDES DA SILVA ALMEIDA 0990945-1 DEFERIDO

MIRELLE THAYS ESPIRITO SANTO ARRUDA 2177919-8 DEFERIDO

SIDNEI DAVID IGUAL 33674206-X DEFERIDO

VIVIANE VANIQUE CAMPOS  FREITAS 2296817-2 DEFERIDO

Vagas: 01

Horário Estágio: 16h às 22h

Requisito: Ser aluno regularmente matriculado e frequente entre o 2º e 7º semestres letivos do cursos de

Licenciatura do Campus de Cáceres.

NOME DOC. IDENTIDADE SITUAÇÃO

DIEGO DE MOURA SANTOS 2284695-6 DEFERIDO

LUANA REIS DE BRITO 2439634-6 DEFERIDO

ROGERIO SURUBI MATUCARI 2270580-5 DEFERIDO

SILMAR DO NASCIMENTO NUNES 2301886-0 DEFERIDO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES